РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22  апреля 2013 года  № 18
с. Межборное
Об утверждении видов обязательных работ

и перечня организаций для отбывания
лицами административного наказания
в виде обязательных работ на территории
Межборного сельсовета
             В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Уставом Межборного сельсовета Администрация  Межборного сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          2. Определить перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
          3.  Согласовать виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ с Притобольным  районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Курганской области.

          4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты,  дома культуры.

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава  Межборного  сельсовета                                                                 З.А. Ильина
«Согласовано»                                                                          Приложение 1 к постановлению

Начальник отдела Притобольного                                    Администрации  Межборного    сельсовета

РО СП   УФССП  России по                                              «Об утверждении видов обязательных
Курганской области                                                            от 22.04.2013г.№18
____________  Н.И. Дериглазов                                        работ и перечня организаций для
« ____» _________  2013 г.                                                отбывания лицами административного

                                                                                              наказания в виде обязательных работ

                                                                                              на территории Межборного  сельсовета»
Виды обязательных работ для отбывания лицами административного

наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Виды обязательных работ

	1
	Разгрузочно-погрузочные работы;

	2
	Неквалифицированные малярные работы;

	3
	Уборка, благоустройство улиц, озеленение;

	4
	Очистка от снега территории, закрепленной за Администрацией  Межборного сельсовета.

                                                                                               Приложение 2 к постановлению

                                                                                               Администрации Межборного сельсовета

                                                                                               от 18.04.2013 г. №
                                                                                               «Об утверждении видов обязательных

                                                                                               работ и перечня организаций для

                                                                                               отбывания лицами административного

                                                                                               наказания в виде обязательных работ

                                                                                               на территории Межборного  сельсовета»

Перечень организаций для отбывания лицами административного наказания

в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организаций

	1
	Администрация  Межборного  сельсовета

Конец формы